A summa cura celebrationi divini operis invigilabat, et legibus providebat quomodo in festis Ecclesiae Romanae offerretur sacrificium, et occasione alienius Episcopi qui quotidie celebrabat decreverat ita faciendum; deinde sancti Apollonii, cujus discipuli sacrum celebrabant quotidie sacrificium et communicabant sanctis mysteriis. Et sanctus Chrysostomus in hoc quod ad sacram mystagogiam spectat consentit Patri Basilio: laudatque eos qui quotidie communioni participant, modo pie digneque accipiunt, et in ecclesiis catholicis et ubique illis qui satagunt quotidie celebrare munera traduntur initiationis. Ne autem quibusdam praepostere dictum videatur; nam et in mundo vivunt tali ministerio initiati habitantes cum uxoribus; et monachis etiam persaepe accidunt nocturnae tentationes, vel irae et animi rancoris aut plurium aliarum passionum tentationes maxime praepreoccupatione daemone; ab illis omnibus longe abesse debet qui vere sacerdos est et quantum potest magni Basilio normam sequi ut quater in hebdomada celebret. Sin aliter, saltem bis in hebdomada sed certo; hoc enim et iis qui in mundo sunt et monachis omnino possibile est, nec illis esse potest excusationis locus; possuntque per alios quinque dies meditatione et attenta cura et confessione innocentiam recuperare. Quare et praedicationi illis est instandum ante omnia, quae praec aliis innocentiae origo esse potest, et magis est sacerdotibus necessaria qui perpetim accedunt ad Deum qui omnia videt et paenitentiae dat veniam. Si igitur alicujus vis passionis contra quemdam saeviat; hoc autem magis accidit amaribus vel saevientibus odio vel invidia consumptis; non quidem oportet accedere ad eum qui bonus est et dixit pacificus; cum qui passione exaccatur cum ipso sit factus mali organum qui in eo sedem per passionem habet. Cognoscat autem ille quia passionis et negligentiae rationem reddet, se voluntarie scienterque subdens mali suggestionibus. Non est enim inimico potestas nos quocumque voluerit impellere; nobis equidem data est libertas calcandi serpentes, aspides et scorpiones, daemones scilicet tentantes et mortem inferentes, et incendendi super omnem virtutem daemone. Solummodo licentiam habet nos impugnandi malitiae iste tristis inventor, in experimentum, ut novimus fidelium et electorum, non autem vitam agendi et tyrannice omnino regendi. Contra irrationalia nihil potest, quae Dei sunt creatura. Cum igitur per nos siet ut inclinatione mentis et voluntate vincamus illum et secundum virtutem recte vivamus, condemnabimur si ab ipso alteramur et illud horrendum subeamus ut a tanta decedamus gratia supercaelesti, sacerdotio inquam, et consecratione quae est ex illo. Quare ergo sancte et pure nobis vivendum est omni conamine et fortitudine; et omnino nitendum ne incidamus in retia mali. Custodiamus nosmetipsos qui sacerdotio digni sumus habiti, ut immaculati quantum in nobis est assistamus et ministremus Deo immaculato et